
ROMÂNIA                                                                                                                                       
JUDEŢUL CĂLĂRAŞI 
CONSILIUL JUDEŢEAN CĂLĂRAŞI                                                                                         

          HOTĂRÂRE
pentru modificarea Hotărârii nr. 168/2019 privind stabilirea salariilor de bază
 pentru personalul angajat în cadrul Centrului Jude ean de Cultură i Crea ieț ș ț

Călăra i care face parte din familia ocupa ională ”Administra ie”ș ț ț
     

 Consiliul Judeţean Călăraşi, întrunit în şedinţa ordinară din 20.02.2020,
 Având în vedere:
   -  raportul  Compartimentului  Guvernan ă  Corporativă  i  Institu ii  Publiceț ș ț

Subordonate, înregistrat sub nr.  2702 din 11.02.2020;
   - avizul Comisiei pentru Studii, Prognoze Economico-Sociale, Buget-Finanţe şi

Administrarea Domeniului Public şi Privat al Judeţului;
              - prevederile Hotărârii Consiliului Jude ean Călăra i nr.ț ș  168  privind stabilirea
salariilor de bază pentru personalul angajat în cadrul Centrului Jude ean de Cultură iț ș
Crea ie Călăra i care face parte din familia ocupa ională ”Administra ie”;ț ș ț ț
              -  prevederile art. 10, art. 11, art. 19, art. 38 alin. (2) lit. b), c), alin. (7),  Anexa
nr. VIII, Capitolul II, lit. A, pct. IV, lit. a), lit. b) i Anexa nr. IX, lit. C) din Legea-cadruș
nr. 153/2017 privind salarizarea personalului plătit din fonduri publice, cu modificările iș
completările ulterioare;

   - prevederile art.  173 alin. (1) lit.  d),  f) şi alin.  (5) lit.  d) din Ordonan a deț
urgen ă  a  Guvernului  nr.  57/2019  privind  Codul  Administrativ,  cu  modificările  iț ș
completările ulterioare;

  În temeiul  art. 196 alin. (1) lit. a)  din Ordonan a de urgen ă a Guvernului nr.ț ț
57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările i completările ulterioare,ș

HOTĂRĂŞTE:

            Art. 1  – Se aprobă modificarea Hotărârii nr. 168/2019 privind  stabilirea salariilor
de bază pentru  personalul  angajat  în  cadrul  Centrului  Jude ean de Cultură  i  Crea ieț ș ț
Călăra i  care  face  parte  din  familia  ocupa ională  ”Administra ie”,  prin  abrogareaș ț ț
articolului 2.

     Art.  2. – Direc ia  Economică,  ț Compartimentul  Guvernan ă  Corporativă  iț ș
Institu ii Publice Subordonate i ț ș Centrul Judetean de Cultura si Creatie Calarasi vor duce
la îndeplinire prezenta hotărâre.     
            Secretarul General al Judeţului, prin Compartimentul Cancelarie Consiliu şi
Editare Monitor Oficial, va comunica prezenta celor interesaţi.

     
   PREŞEDINTE,
ec. Vasile ILIU ĂȚ                  CONTRASEMNEAZĂ,
                                                                           SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI,
                                                                 Emil MU AT Ș

Nr. 22 
Adoptată la Călăraşi
Astăzi  20.02.2020

Redactat:
Consilier juridic,
Daniela CONSTANTIN


